tytułem dzieła Alphonsi Thoslati in Evang. >8'. Malthaei pod 
znakami F. II. 9.

(_3) Tenże tamże.
(4) Insigniter doctus, columna Universitatis. Liber promotio- 

num. L'E. II. 5. sir. 1OS. Clarissimus praedicator et vita 
incontaminalus, cui nil charius fuił studio et honestate. Za
piska Mik. z Szadka na karcie tytułowej dzieła: Concilio- 
rum quatuor generalium pod znakami Y. V. 15.

(°) Jocher w Obrazie lit. t. II. w nocie 2535 b. o wydaniu z r. 
1538 napisał iż jest: „to samo zapewne wydanie, co po
przedzające.“

178

Reliquit hanc atque publice die sancto parasceve (wielki piątek) 
in templo Regie Cracovien. anno incarnacionis Salvatoris 1531 pro
nunciarti Joannes Leopolien. vir et vite singularis et doctrine insi- 
gnis. Erat enim moribus mira comitate, mira modestia ac iucun- 
ditate conditis; nihil arrogancie, nihil bills, nihil supercilii ha
beas , sed prorsus ab omnibus mundi affectibus purus. EJus inge- 
nium argutum, acre indicium, infatigabilis industria, pectus semper 
ardens ad optima studia. Que enim pars philosophie esse poterat, 
in qua non ita versatus sit, ut in ea sola versatus videatur. Aut 
quis omnino liber est seu veterum, seu reeentium, quern non evol
verti, non introspexerit, non imbiberit. Noverat enim acumen 
dialecticorum, admirandam doctrinam philosophorum, subtilitates 
metaphysicorum, mysteria theologorum, in quorum palestris ni
hil inerat, quod illi non erutum, non excussum fuisset ac medita- 
tum. Hie tanta cum laude théologie laureavi assecutus, inexple- 
bili auiditate in evoluendis Christianie autoribus versabatur, quasi 
non dimissus a studiis, sed nunc demum ad seria studia admissus 
fuerit. Mox veritatis evangelicae preco a proceribus ecclesiae 
eligitur, vbi moderatis rationibus, divinis preceptis, plebem Chri
sti instruit, evangelica mansuetudine atque miti modestia vicia ho- 
minum moresque corruptos arguti. Cuius tandem cita mors omnes 
in luctum coniecit... Quamvis vero tam subito ex hac lachrimarum 
valle flebilique Aegypto ad coelestem Jerusalem raptus fuerit, glo
riam tamen nunquam intermorituram ex studiis atque sanctis in 
vinca domini laboribus reportavit, quem, preter plurima studio- 
rum movimenta egregia, hie sacer libellus, quo Christus in suis 
illustrabitur, in eterna hominum vixisse faciet memoria.Co Staro wolski wspomina, iż jakiś Jan Leopolita nie pospolitym był matematykiem, to się ze względu na połączenie go z Jakubem z Gostynina, do tego Jana stosuje, z którym w jednym czasie Jakub był professorem (°). Ale nie-